
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

KOLAGĒNS (516 G)

CENA: 75,00 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL22336

EAN kods: PL22336

PRECES APRAKSTS

Kolagēns
Uztura bagātinātājs

Vai jūs zinājāt, ka kolagēns veido vairāk nekā 30% no visiem organismā atrodamajiem proteīniem? Dažādās vietās ir
pieejami dažādi kolagēna peptīdu veidi. Pirmais tips galvenokārt ir ādas, kaulu, cīpslu un saišu būvmateriāls. Trešais tips
ir atrodams ādā un asinsvados. 

Mūsu Kolagēns apvieno abus peptīdu veidus un ir olbaltumviela ar uzlabotu šķīdību! Tas ir bez lipekļa, bez laktozes,
paleo un keto draudzīgs un, protams, nav ģenētiski modificēts.
 

Mūsu produkta formula ir balstīta uz patentētu minerālvielu un elektrolītu sajaukumu, un katra porcija nodrošina līdz 17
gramiem kolagēna peptīdu. 

Bezgarša  un  bez  smaržas  pulvera  forma  ļauj  viegli  izmantot  produktu  kā  piedevu  kafijai,  tējai,  augļu  sulām  vai
veselīgiem  smoothie  kokteiļiem.  



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Mūsu  Kolagēnam  ir  arī  lielisks  aminoskābju  profils.  Tas  cita  starpā  satur  glicīnu,  prolīnu  un  hidroksiprolīnu,  kas
nepieciešami  kolagēna  sintēzei.  

VIENKĀRŠI SAJAUCAS AR JŪSU IECIENĪTĀKO DZĒRIENU!

 

Sastāvs:
liellopu gaļas kolagēna peptīdi, jūras sāls, minerālvielu maisījums, kālija hlorīds

 

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:
Aktīvas vielas vienā produktu porcijā (17g): 
Kolagēna peptīdi  ……………………………………….…......................................17 g
Patentēts minerālu un elektrolītu maisījums…………................……. 255 mg

 

Uzturvērtība
1 dienas porcija: 17 g
Dienas porciju daudzums iepakojumā: 30
 17 g (dienas porcija) %IDD (17 g) 100 g %IDD (100 g)
Enerģētiskā
vērtība 251 kJ/60 kcal 3%

1467 kJ/
353 kcal 18%

Tauki 0 g 0% 0 g 0%
- no tiem piesātinātas
taukskābes 0 g 0% 0 g 0%
Ogļhidrāti 0 g 0% 0 g 0%
- tostarp cukuri 0 g 0% 0 g 0%
Olbaltumvielas 15 g 30% 88 g 176%
Sāls 0,5 g 8% 3 g 50%
*IDD: Uztura ieteicama references vērtība vidējai pieaugušajai personai (8400 kJ / 2000 kcal).

Ieteicama porcija dienas lietošanai: 
Sajauciet  vienu mēriņu produkta  (17 g)  ar  kafiju,  tēju,  smoothie  kokteiļu,  ūdeni,  augļu  sulu  vai  citu  dzērienu.  Lietojiet
reizi dienā.

Nature’s Sunshine mudina ievērot veselīga dzīvesveida principus. Uztura bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta
diēta un vesels dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

 

 

https://sellingo.pl

